
ZARZĄDZENIE NR 293/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków do wydatkowania w ramach budżetu 

obywatelskiego na 2025 rok 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 uchwały Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 

stycznia 2019 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 

Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1230 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość środków do wydatkowania w ramach budżetu obywatelskiego Gminy 

Miasta Tarnowa na 2025 r. na kwotę 4 857 785,27 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Tarnowa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-07-18T13:42:56+0200




